ter-sncf.com/centre I

Info trafic

©

* fpel gratuit depuis un tléphone fize

0 800 83 59 23* pour TER Centre

g
TER CENTRE @ _

LRGP 0 800 83 59 23 ) '

Appel gratuit depuis un poste fixe "

@

ter-sncf.com/centre pour TER Centre
sncf.com pour TER et Grandes Lignes

(du lundi au samedi de 6h a 20h)

Modification de desserte

Le TER 16837 est mis en circulation entre Orléans et Tours a partir du 31

Janvier 2012.

Il assure la correspondance du train 14079 en provenance de Paris

(Paris 23h08 — Orléans 00h13).

Voici les horaires ;

JOURS DE CIRCULATION

MODES DE TRANSPORT

Orléans

Blois

Amboise

St Pierre des Corps
Tours

Ma au Ve
a partr du
31/01/2012

TER
16837
00.23

00.58
01.18

01.34
01.39

tean EYm



