

ter-sncf.com/centre

Info trafic! TER CENTRE

► N° Vert **0 800 83 59 23**

Appel gratuit depuis un poste fixe
(du lundi au samedi de 6h à 20h)

*Appel gratuit depuis un téléphone fixe



0 800 83 59 23* pour TER Centre



ter-sncf.com/centre pour TER Centre
sncf.com pour TER et Grandes Lignes

SNCF Paris R.C.S./B 552 049 447

Modification de desserte

Le TER 16837 est mis en circulation entre Orléans et Tours à partir du 31 Janvier 2012.

Il assure la correspondance du train 14079 en provenance de Paris (Paris 23h08 – Orléans 00h13).

Voici les horaires :

JOURS DE CIRCULATION	Ma au Ve à partir du 31/01/2012
MODES DE TRANSPORT	TER 16837
Orléans	00.23
Blois	00.58
Amboise	01.18
St Pierre des Corps	01.34
Tours	01.39

ter CENTRE

SNCF